RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO/ CONVOCAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - LPG

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,

após o transcurso do prazo recursal, torna público o RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO do

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - AUDIOVISUAL - LPG, e CONVOCA os pro-

ponentes abaixo para assinatura do Termo de Execução Cultural, no período de 12 a 16/09/2024.
PROPONENTE EDITAL PROJETO PONTUAÇÃO RESULTADO

APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS - INCISO I

Esther da S. Leite 01/2024
"SAÚDE EM FOCO - Rememorando a
importância dos profissionais de saúde

no combate à Covid-19 em Irupi/ES
82 HABILITADA

APOIO A PRODUÇÕES DE CINEMA DE RUA OU ITINERANTE - INCISO II
Instituto Doe Vida - (PJ) 01/2024 IRUPI CINEFEST’ 95 HABILITADO

CURSO DE CAPACITAÇÃO, FORMAÇAO E QUALIFICAÇÃO EM AUDIOVISUAL - INCISO III

Gabriel U. W. de Freitas 01/2024 Curso de Capacitação, Formação
e Qualificação em Audiovisual 94 HABILITADO

NOTA:
I. Os proponentes acima habilitados deverão INFORMAR através do E-mail: comissaoselecaoiru-
pi@gmail.com  os dados bancários: BANCO, AGÊNCIA E CONTA CORRENTE específica, e enviar
cópia/comprovante de extrato de conta zerada, para confecção dos Termos de Execução Cultural.

II. Considerem-se CONVOCADOS os proponentes acima habilitados, para assinatura do Termo de Exe-
cução Cultural, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Cultura e eTurismo de Irupi, no perío-
do de 12 a 16/08/2024, das 09h às 17h.

III. Os proponentes Convocados, poderão, se preferir, assinar os Termos de Execução Cultural por Assi-
natura Digital, e enviar exclusivamente no e-mail: comissaoselecaoirupi@gmail.com até às 17h do dia
16/09/2024;

IV. O não comparecimento para assinatura ou o não envio do Termo de Execução Cultural devidamente
assinado no período de convocação de 12 a 16/09/2024, é passível de desclassificação do candida-
to/proponente, sob pena de perda do apoio financeiro, pelo não cumprimento de pacto através do Ter-
mo de Execução Cultural. Conforme item 15.5 do Edital.

Irupi/ES, 11 de setembro de 2024.

Lélia Carvalho Cardoso
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Irupi - ES

mailto:culturamunizfreirelpg@gmail.com
mailto:culturamunizfreirelpg@gmail.com
mailto:culturamunizfreirelpg@gmail.com
mailto:culturamunizfreirelpg@gmail.com
mailto:culturamunizfreirelpg@gmail.com

		2024-09-12T17:54:39-0300
	LELIA CARVALHO CARDOSO:82055203720